
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - STORIA  A012 a.s. 2024/25
Classe di concorso A012 ex A050 ore POT TOT

CAMPANA NATALIA
1AIT

6
2AIT

6
2AC-SM

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

CASTAGNA MAURIZIA
1DIT

6
2DIT

6
2BM

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

COSCIA GIOVANNA
3AI

6
4AI

6
5AI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

CUSANIELLO FILOMENA
4AEN-ET

6
5AEN

6
5AET

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

DE IORIO  ROSARIA
3ATL

6
4ATL

6
5ATL

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

FERRANTE PALMA
3AM

6
4AM

6
5AM

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

RIELLO DONATO
1ASA-IA

3
2ASA

3
2AIA

3 9 9
STO/GEO STO/GEO STO/GEO

LAGNESE PIETRO 0 18 18

MADONNA MARIA GRAZIA
3ASA

6
4ASA

6
4BSA

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

MARTINO FELICIA
3CI

6
4CI

6
5CI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

MARTINO RENATA
3DI

6
4DI

6
5DI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

PALMIERO MATRONA
3EI

6
4EI

6
5EI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

PONTILLO TIZIANA
3BM

6
4BM

6
5BM

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

PUOTI   ELENA
3BI

6
4BI

6
5BI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

MATALUNA FRANCESCA
1EIT 6 2EIT 6 2AM 6

18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

SCARANO MARIA TERESA
4FI

6
5AC

6
5FI

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

SCHISANO ANNA MARIA
3AC-ET

6
3FI

6
4AC-SM

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

TAPPA AMELIA
1BIT

6
1AM

6
2BIT

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO

IOVINE DANIELA
1ASA-IA

4
1CIT

6
2CIT

2
1AC-SM-TL

6 18 18
Italiano ITA/STO Storia ITA/STO

DE STEFANO RAFFAELE
2ASA

4
2AIA

4
2CIT

4
5ASA

6 18 18
Italiano Italiano Italiano ITA/STO

NESPOLI VINCENZA
1BM

6
1AEE

6
2AEE-TL

6 18 18
ITA/STO ITA/STO ITA/STO



FILOSOFIA a.s. 2024/25
Classe di concorso A019  ore POT TOT

SANTAMARIA 
CORRADO

3ASA
2

4ASA
2

4BSA
2

5BSA
2 8 8

Filosofia Filosofia Filosofia Filosofia



FISICA a.s. 2024/25
Classe di concorso A020 ore POT TOT

DELL'AQUILA 
STEFANIA

2AEE-TL 3 1AC-SM-TL 3 1CIT 3 2CIT 3 4ASA 3 15
18

1AEE 3 3

CIARAMELLA PAOLO
1ASA-IA 2 2ASA 2 2AIA 2 4BSA 3 5ASA 3 12

18
3ASA 3 2EIT 3 6

DEL PRETE 
BARTOLOMEO

1DIT 3 2DIT 3 1AM 3 2AM 3 1BM 3 15
18

2BM 3 3

DOCENTE DA 
INDIVIDUARE 

1AIT 3 2AIT 3 6
6

0



LABORATORIO FISICA a.s. 2024/25
Classe di concorso B003 ore POT TOT

RIZZU GIOVANNI

1AC-SM-TL 1 1AEE 1 1AIT 1 1AM 1 4

18
1BIT 1 1BM 1 1CIT 1 1DIT 1 1EIT 1 5

2AC-SM 1 2AIT 1 2AM 1 2AEE-TL 1 2BIT 1 5

2BM 1 2CIT 1 2DIT 1 2EIT 1 4



GEOGRAFIA a.s. 2024/25
Classe di concorso A021 ore POT TOT

ORLANDO LIVIA
1AC-SM 1 1AIT 1 1AM 1 1AEE-TL 1 1BIT 1 5

9
1BM 1 1CIT 1 1DIT 1 1EIT 1 4



LINGUA INGLESE a.s. 2024/25
Classe di concorso AB24 ore POT TOT

ARGENZIANO MARIA
3BI 3 4BI 3 5BI 3 3AI 3 4AI 3 15

18
5AI 3 3

TABIANO CLAUDIA
3ASA 6 4ASA 6 4BSA 3 4BM 3 18

18
1AIT 2AIT 0

PICCIRILLO GILDA
1BM 3 2BM 3 1CIT 3 2CIT 3 0 12

18
2EIT 3 3EI 3 0 6

DE SIMONE ANTONIETTA
3FI 3 4FI 3 5FI 3 5AM 3 1AM 3 15

3 18
0

GUIDA ANNAMARIA
2AM 3 2AC-SM 3 3AM 3 9

9 18
0

RAUCCI ANGELA  CARMELA
3DI 3 4DI 3 5DI 3 3CI 3 4CI 3 15

18
5CI 3 3

SAVINELLI ANTONELLA
1DIT 3 2DIT 3 4AEN-ET 3 5AEN 3 5AET 3 15

3 18
0

SCIANO MARIA ROSARIA
3ATL 3 4ATL 3 5ATL 3 3AC-ET 3 4AC-SM 3 15

18
5AC 3 3

DELLO STRITTO CLEMENTINA
1BIT 3 2BIT 3 1AC-SM-TL 3 2AEE-TL 3 1AEE 3 15

18
5EI 3 3

VARVAZZO GABRIELLA
1ASA-IA 3 2ASA 3 2AIA 3 5ASA 3 1EIT 3 15

3 18
0

RICCIOTTI MARIA LUCREZIA
3BM 3 5BM 3 4AM 3 9

9
0

RESIDUO
4EI 3 3

3
0



MATEMATICA a.s. 2024/25
Classe di concorso A026+A047 ore POT TOT

BENNARDO MARIA
2AIA

4
3ASA

4
4AC-SM

3
5AC

3
4EI

4 18 18
Matematica Matematica Matematica Matematica Mat+Compl.

MASIELLO SOFIA
0

18
3DI

4
3ATL

4
5ATL

3
4BM

4
5BM

3 18
Mat+Compl. Mat+Compl. Matematica Mat+Compl. Matematica

MELE GIOVANNA
1AIT

4
2AIT

4
3BM

1
3EI

4
3AM

1 14 4 18
Matematica Matematica Complementi Mat+Compl. Complementi

0 0

GIANNETTI STEFANIA
1AC-SM-TL

4
1EIT

4
2EIT

4
2DIT

4
3BI

1 17 1 18
Matematica Matematica Matematica Matematica Complementi

PANNITTI ROSALIA
4ASA

4 4 14 18
Matematica

PAPA GIOVANNA

3CI
4

4CI
4

5CI
3

5ASA
4

5DI
3

18 1 19
Mat+Compl. Mat+Compl. Matematica Matematica Matematica

NUZZO GIUSEPPE 

4AM
1

3BM
3

9 9
Complementi Matematica Matematica Matematica

1BM
4

4DI
1

 
Matematica Complementi

DI STASIO ROSANNA 3AM
3

4AM
3

4AEN-ET
3 9 9

Matematica Matematica Mat+Compl.

SACCO GIOVANNINA
4BI

4
5BI

3
5EI

3
4FI

1 11 7 18
Mat+Compl. Matematica Matematica Complementi

ACANFORA RAFFAELLA
2AM

4
1BIT

4
4BSA

4
5AM

3
3BI

3 18 18
Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica

TROTTA FRANCESCO

3AI
4

4AI
4

5AI
3

3AC-ET
1

5AEN
3 15

18
Mat+Compl. Mat+Compl. Matematica Complementi Matematica

5AET
3 3

Matematica

LONGOBARDI FRANCESCA
1ASA-IA

4
2ASA

4
1CIT

4
2CIT

4
4AEN-ET

1 17 1 18
Matematica Matematica Matematica Matematica Complementi

RICCARDI AMELIA

3FI
4

4FI
3

5FI
3

2AEE-TL
4

4ATL
4 18

18
Mat+Compl. Matematica Matematica Matematica Mat+Compl.

0

ALOIS ANNAMARIA
2AC-SM

4
2BM

4
2BIT

4
4AC-SM

1 13 3 16
Matematica Matematica Matematica Complementi

PALMIERI MARIA PAOLA

1AM
4

1AEE
4

4DI
3

1DIT
4

3AC-ET
3 18

18
Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica

0



CHIMICA - a.s. 2024/25
Classe di concorso A034 ore POT TOT

RAUCCI ROSA
3AC

4
4AC

5
5AC

6
2AC-SM

3 18 18
Tecn. Chim. Tecn. Chim. Tecn. Chim. STA

MORIELLO 
RAFFAELLA

2AC-SM
3

3AC
7

5AC
8 18 18

Chimica C. Analitica C. Analitica

DI CHIACCHIO ANNA
4AC

6
1CIT

3
2CIT

3
1EIT

3
2EIT

3 18 18
C. Analitica Chimica Chimica Chimica Chimica

BOTTIGLIERI 
CARMELA

1AEE
3

1AC-SM-TL
3

1AM
3

1DIT
3 12

18
Chimica Chimica Chimica Chimica

2AEE-TL
3

4ASM
3 6

Chimica Chimica

DI NOLA ANGELA

1AIT
3

2AIT
3

1BIT
3

2BIT
3

1BM
3 15

18
Chimica Chimica Chimica Chimica Chimica

2BM
3 3

Chimica

CASERTA TERESA

3AC
5

4AC
5

2DIT
3

2DIT
2 15

18
C. Organica C. Organica Chimica Scienze 

5AC
3 3

C. Organica



LAB. CHIMICA - a.s. 2024/25
Classe di concorso B012 ore POT TOT

LEGGIERO C.

3AC
2

4AC
3

5AC
2

1BM
1

1AM
1 9

18

C. Organica C. Organica C. Organica Chimica Chimica

3AC
1

4AC
5

1AC-SM-TL
1

2BM
1

2BIT
1 9

Tecn. Chim. C. Analitica Chimica Chimica Chimica

0

PETTOLINO P.R.

5AC
6

3AC
5

1DIT
1

1BIT
1

5AC
2 15

18

C. Analitica C. Analitica Chimica Chimica Tecn. Chim.

4AC
1

2DIT
1

2AC-SM
1 3

Tecn. Chim. Chimica Chimica

0

BARBATO LUCIA

1EIT
1

1CIT
1

1AEE
1

1AIT
1

2AM
1 5

9
Chimica Chimica Chimica Chimica Chimica

2EIT
1

2CIT
1

2AEE-TL
1

2AIT
1 4

Chimica Chimica Chimica Chimica



TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO   a.s. 2024/25
Classe di concorso A037 ore POT TOT

COLUSSI  FRANCESCO
1ASA-IA 2 2ASA 2 2AIA 2 6

4 18
3ASA 2 4ASA 2 5ASA 2 4BSA 2 8

CAPPIELLO ANNA MARIA 
1AIT 3 2AIT 3 1BIT 3 9

9 18
0

IANNIELLO DOMENICO
1BM 3 1DIT 3 1EIT 3 9

18
2BM 3 2DIT 3 1AM 3 9

MEROLA DAMIANO
2AEE-TL 3 2AM 3 2BIT 3 9

5 14
0

SANTANGELI MELANIA
1CIT 3 2CIT 3 1AC-SM-TL 3 2EIT 3 2AC-SM 3 15

18
1AEE 3 3



DISCIPLINE AERONAUTICHE a.s. 2024/25
Classe di concorso A038 ore POT TOT

GAGLIARDI 
ANTONELLA

3ATL
3

4ATL
3

5ATL
4

3ATL
3

4ATL
3 16

19
Meccanica Meccanica Meccanica Logistica Logistica

2AEE-TL
3 3

STA

SPARANO CIRO
3ATL

5
4ATL

5
5ATL

8 18 18
SCSMA SCSMA SCSMA



LAB. DISCIPLINE AERONAUTICHE a.s. 2024/25
Classe di concorso B010 ore POT TOT

CUCCARO DOMENICO

3ATL
3

3ATL
1

4ATL
3

4ATL
2

5ATL
6 15

19
SCSMA Logistica SCSMA Logistica SCSMA

3ATL
2

4ATL
2 4

Meccanica Meccanica



ELETTRONICA-ELETTROTECNICA a.s. 2024/25
Classe di concorso A040 ore POT TOT

DI CAPRIO PIERPAOLO
1BM

3
1AM

3
3EI

3 9 1 10
Tecn. Inf. Tecn. Inf. TLC

VALENTINO ANTONIO
1AEE

3
2BIT

3
2DIT

3
5AET

5
2ASA

2 16 2 18
Tecn. Inf. STA STA Sistemi INF/Tec.INF

MELE GIOVANNI

3CI
3

3DI
3

4AI
3

4BI
3

4CI
3 15

18
TLC TLC TLC TLC TLC

4FI
3 3

TLC

GALLO LUCIANO
1DIT

3
4AEN

5
5AEN

6
3FI

3 17 1 18
Tecn. Inf. Sistemi ELT TLC

UTIZI CESARE
1BIT

3
3AI

3
3BI

3
4EI

3 12 6 18
Tecn. Inf. TLC TLC TLC

ORSINI CLAUDIO
3AET

7
4AEN

6
5AEN

5 18 18
ELT ELT Sistemi

ALDI COSTANTINO
4DI

3
4AEN

5
5AEN 6

14 4 18
TLC TPSEE TPSEE

GIULIANO GIUSEPPE
3AET

5
4AET

6
5AET

6 17 1 18
TPSEE ELT ELT

BELLO FERDINANDO
1AC-SM-TL

3
3AET

4
4AET

5
5AET

6 18 18
Tecn. Inf. Sistemi Sistemi TPSEE

IZZO MC
1AIT

3
4AET

5
3ATL

3
4ATL

3
5ATL

3 17 1 18
Tecn. Inf. TPSEE ELT ELT ELT



LABORATORIO ELETTRONICA-ELETTROTECNICA a.s. 2024/25
Classe di concorso B015 ore POT TOT

SAGLIOCCO 
EMILIANO

4AEN
3

5AEN
4

4AEN
3

5AEN
3

3EI
2 15

1 18
TPSEE TPSEE Sistemi Sistemi TLC

4EI
2 2

TLC

PERROTTA 
DOMENICO

5AET
3 3 1 4

Sistemi

DE MUSSO 
FRANCESCO

3AI
2

3FI
2

4AEN
3

5AEN
3 10

6 18
TLC TLC ELT ELT
4DI

2 2
TLC

SIMONE ANTONIO 

3AET
3

4AET
3

5AET
4

3ATL
2

4ATL
2 14

2 18
TPSEE TPSEE TPSEE ELT ELT
5ATL

2 2
ELT

DE ROSA ANTONIO

4AET
3

5AET
3

3AET
3

4AET
3 12

12
ELT ELT ELT Sistemi

0

3AET
2

3BI
2

3CI
2 6 6

Sistemi TLC TLC

GIORGIO (U.T.) 0 0 0

FERRAJOLO MARIO

3DI
2

4AI
2

4BI
2

4CI
2 8

8 18
TLC TLC TLC TLC

4FI
2 2

TLC



INFORMATICA a.s. 2024/25
Classe di concorso A041 ore POT TOT

FERRANTE MR.
3AI

6
4AI

6
5AI

6 18 18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF

TRACANNA PATRIZIA
3FI

6
4FI

6
5EI

6 18 18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF

GIGLIOFIORITO  ALBERTO
4BI

6
3FI

3
4FI

3
3EI

3
4EI

3 18 18
INF/Tec.INF TPSIT TPSIT TPSIT TPSIT

MORRONE MATRONA
3EI

6
4EI

6
5FI

6 18 18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF

MORZILLO ANTONIO

3DI
3

4DI
3

5DI
4

5EI
4

5FI
4

18 18
TPSIT TPSIT TPSIT TPSIT TPSIT

CERBONE MARIA

1CIT
3

2CIT
3

1ASA-IA
3

2AIA
3 12

18
INF/Tec.INF STA INF/Tec.INF INF/Tec.INF

4AI
4

5ASA
2 6

Sistemi INF/Tec.INF

SORBO ANGELO

3BI
3

4BI
3

5BI
4

5BI
4

5FI
4 18

18
TPSIT TPSIT TPSIT Sistemi Sistemi

0

CAPASSO MIRELLA
3CI

6
4CI

6
5CI

6 18 18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF

RUBINO PAOLO
3DI

4
4DI

4
5DI

4
5BI

3
5FI

3 18 18
Sistemi Sistemi Sistemi GPO GPO

CESARIN FABIO
3DI

6
4DI

6
5DI

6 18 18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF

RUSSO MARIA
5BI

6
3CI

4
4CI

4
5CI

4 18 18
INF/Tec.INF Sistemi Sistemi Sistemi

SANTANGELO VINCENZO
3AI

4
5AI

4
4EI

4
3BI

6 18 18
Sistemi Sistemi Sistemi INF/Tec.INF

TROCCIOLA RAFFAELE
3BI

4
4FI

4 8 8
Sistemi Sistemi

PELLINO SIMONE
5AI

4
4CI

3
5CI

4
5EI

4
5DI

3 18 18
TPSIT TPSIT TPSIT Sistemi GPO

DOCENTE DA INDIVIDUARE
2AIT

3
1EIT

3
2EIT

3 9 9
STA INF/Tec.INF STA

SACCO SEBASTIANO

3ASA
2

4ASA
2

4BSA
2

3AI
3

4AI
3 12

18
INF/Tec.INF INF/Tec.INF INF/Tec.INF TPSIT TPSIT

5AI
3

5CI
3 6

GPO GPO

GRIECO NICOLINA
4BI

4
3CI

3
5EI

3
3EI

4
3FI

4 18 18
Sistemi TPSIT GPO Sistemi Sistemi



LAB. INFORMATICA a.s. 2024/25
Classe di concorso B016 ore POT TOT

DI FUCCIA ANDREA

3AI
3

4AI
3

5AI
3

4BI
3

3BI
1 13

18
INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF TPSIT

5BI
2

5FI
3 5

TPSIT INF/T.INF

PUCA MARGHERITA

5BI
3

3CI
3

4CI
3

5CI
3

3EI
3 15

18
INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF

4EI
3 3

INF/T.INF

BOLLECCHINO 
BASILIO

3EI
1

4EI
2

5EI
2

5EI
3

5CI
2 10

18
TPSIT TPSIT TPSIT INF/T.INF TPSIT

3FI
3

4FI
3

4FI
2 8

INF/T.INF INF/T.INF TPSIT

PORTENTO 
FRANCESCANTONIO

3FI
2

4FI
2

5FI
3

3BI
2

4BI
2 11

18
Sistemi Sistemi Sistemi Sistemi Sistemi

3CI
2

4CI
2

5CI
3 7

Sistemi Sistemi Sistemi

DEL GIUDICE GAETANO

5AI
2

5DI
2

5EI
2

5CI
2 8

18
GPO GPO GPO GPO
3EI

2
4EI

2
5EI

3
5AI

3 10
Sistemi Sistemi Sistemi Sistemi

PICCOLO GAETANO

3AI
2

3BI
3

3DI
3

4DI
3

5DI
3 14

18
Sistemi INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF

3CI
1

4CI
2

3FI
1 4

TPSIT TPSIT TPSIT

PASCARELLA UGO

5BI
2

5FI
2

5DI
3

5DI
2 9

18

GPO GPO Sistemi TPSIT
3DI

2
3DI

1
4DI

2
4DI

2
5FI

2 9
Sistemi TPSIT Sistemi TPSIT TPSIT

0

GALASSO MARINA

1AIT
2

1BIT
2

1CIT
2

1DIT
2

1EIT
2 10

18
INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF

1AC-SM-TL
2

1AEE
2

1AM
2

1BM
2 8

INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF INF/T.INF

SCARPATI ANDREA

3AI
1

4AI
2

4AI
2

5AI
2

4BI
2 9

12
TPSIT TPSIT Sistemi TPSIT TPSIT

5BI
3 3

Sistemi



DISCIPLINE MECCANICHE a.s. 2024/25
Classe di concorso A042 ore POT TOT

FEOLA SALVATORE
2BM

3
3BM

5
4BM

5
5BM

5 18 18
STA Tecnologia Tecnologia Tecnologia

D'AVENIA ANDREA
3AM

4
4AM

4
5AM

4
4BM

3
5BM

3 18 18
Meccanica Meccanica Meccanica Sistemi Sistemi

DI VINCENZO 
FRANCESCO

4AM
4

5AM
5

4BM
4

5BM
5 18 18

DPOI DPOI DPOI DPOI

PISANO ANTONIO 

4AM
3 3 3

Sistemi

3BM
4

3AM
4 8 8

Sistemi Sistemi

CAPO MAURIZIO
2AM

3
3AM

5
4AM

5
5AM

5 18 18
STA Tecnologia Tecnologia Tecnologia

RESIDUO
5AM

3 3 3
Sistemi

MAIETTA SAVERIO
3BM

4
4BM

4
5BM

4
3BM

3
3AM

3 18 18
Meccanica Meccanica Meccanica DPOI DPOI



LAB. DISCIPLINE MECCANICHE a.s. 2024/25
 Classe di concorso B017 ore POT TOT

MONGILLO ANTONIO

3BM
3

5BM
4

5BM
2 9

18

Tecnologia Tecnologia Meccanica

1AM 1 2AM 1 1AIT 1 2AIT 1 4
Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio

3AM 2 4AM 1 5AM 2 5
Sistemi Sistemi Sistemi

MONIELLO CARMINE

3AM
2

5AM
2

4BM
2

5BM
2 8

18

DPOI DPOI DPOI DPOI

3AM 3
5AM

4 3BM 1 4BM 1 9
Tecnologia Tecnologia Meccanica Meccanica

2AM 1 1
STA

URBANO GIOVANNI

5ATL
2

1BIT
1

2BIT
1

1CIT
1

2CIT
1 6

18

Meccanica Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio

1EIT 1 2EIT 1 3BM 2 2BM 1 5
Dis. Biennio Dis. Biennio DPOI Dis. Biennio STA

1BM 1 2BM 1 3BM 2 4BM 1 5BM
2 7

Dis. Biennio Dis. Biennio Sistemi Sistemi Sistemi

MARRA ENRICO

1AC-SM-TL
1

2AEE-TL
1

1DIT
1

2DIT
1

4AM
4 8

18Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio Dis. Biennio Tecnologia

4BM
4

4AM
2

3AM
1

4AM 1 5AM 2
10

Tecnologia DPOI Meccanica Meccanica Meccanica

RESIDUO

1AEE
1

2AC-SM
1 2

2

Dis. Biennio Dis. Biennio



Scienze e tecnologie tessili, dell'abbigliamento e della moda nel dettaglio a.s. 2024/25
Classe di concorso A044 ore POT TOT

MESSINA VITTORIA
4ASM

4 4 4
Tecnologie

DOCENTE DA 
INDIVIDUARE

4ASM
6 6 6

PROG.



LAB. SC. E TECN. TESS. ABBIGL. MODA a.s. 2024/25
Classe di concorso B018 ore POT TOT

FORLANO FORTUNA
4ASM

3 3 3
Tecnologie

SAVINELLI ORSOLA
4ASM

4 4 4
PROG.



DIRITTO a.s. 2024/25
Classe di concorso A046 ore POT TOT

RAUCCI RITA

1AM 2 1BM 2 1BIT 2
6

8 18
2AM 2 2BM 2

4

GALLICOLA OLIMPIA

1AC-SM-TL 2 2AEE-TL 2 3ATL 2 4ATL 2 5ATL 2
10

18
1DIT 2 2DIT 2 1AEE 2 2AC-SM 2

8

VAIRO PASQUALE

1CIT 2 2CIT 2 2AIT 2 2EIT 2
8

6 18
1AIT 2 1EIT 2

4

VACATELLO NORMA
2BIT 2 4ASM 3

5 4 9
Economia

IZZO CARMEN 0 18 18



SCIENZE MOTORIE a.s. 2024/25
Classe di concorso A048 ore POT TOT

STABILE EDDA
3ATL 2 4ATL 2 4

6 18
5ATL 2 3AC-ET 2 4AC-SM 2 5AC 2 8

DEL PEZZO MARINA
2AIT 2 3AI 2 1CIT 2 2CIT 2 3CI 2 10

18
1DIT 2 2DIT 2 3DI 2 4DI 2 8

TUOSTO MARGHERITA
1BIT 2 2BIT 2 1BM 2 5DI 2 1AIT 2 10

18
2BM 2 3BM 2 4BM 2 5BM 2 8

CAIAZZO GIOVANNI
1AEE 2 2AEE-TL 2 2AC-SM 2 6

12 18
0

ROSA MARIA
1ASA-IA 2 2ASA 2 3ASA 2 4ASA 2 5ASA 2 10

18
2AIA 2 4BSA 2 4FI 2 5FI 2 8

0
0

0

RIVEZZI ROCCO
1AM 2 2AM 2 3AM 2 4AM 2 5AM 2 10

18
4AI 2 5AI 2 4CI 2 5CI 2 8

DEL PRETE MARIA
1EIT 2 2EIT 2 3EI 2 4EI 2 5EI 2 10

18
3BI 2 4BI 2 5BI 2 3FI 2 8

RENDA DANIELA
5AEN 2 5AET 2 1AC-SM-TL 2 4AEN-ET 2 8

8
0



SCIENZE a.s. 2024/25
Classe di concorso  A050 ex 60/A   ore POT TOT

MARCHITTO MARISA
3ASA 5 4ASA 5 4BSA 5 15

3 18

DE ROSA DANIELA

1AM 2 1AEE 2 2AM 3 2AM 2 9

18
Chimica

2AC-SM 3 2AEE-TL 2 2AC-SM 2 1DIT 2 9

Fisica

SALVATORE GIANPAOLA

1BIT 2 1CIT 2 1AC-SM-TL 2 1EIT 3 9

2 18
Fisica

2AIA 3 2BIT 2 2CIT 2 7

TARTAGLIONE GIOIA 
1BIT 3 2BIT 3 6

1 7
Fisica Fisica

VIRGILIO FRANCESCA
1ASA-IA 3 2ASA 4 5ASA 5 12

6 18
0

GRILLO  ENRICO  

1AIT 2 2AIT 2 1BM 2 2BM 2 1EIT 2 10

6 180

2EIT 2 2



RELIGIONE a.s. 2024/25
Classe di concorso IRC ore POT TOT

SOLETTI MARIA

1AIT 1 1BIT 1 1CIT 1 1DIT 1 1EIT 1 5

18
1AM 1 1BM 1 1AC-SM-TL 1 1AEE 1 1ASA-IA 1 5
2AIT 1 2BIT 1 2CIT 1 2DIT 1 2EIT 1 5
2AM 1 2BM 1 2AEE-TL 1 3

FIERRO GIUSEPPE

3AI 1 3BI 1 3CI 1 3DI 1 4AI 1 5

18
4BI 1 4CI 1 4DI 1 4EI 1 5AI 1 5
5BI 1 5CI 1 5DI 1 5EI 1 5FI 1 5

4ASA 1 4BSA 1 5ASA 1 3

PAROLISE ALFONSO 

3AM 1 3BM 1 3FI 1 3EI 1 4

18
3ATL 1 3AC-ET 1 4AM 1 4BM 1 4FI 1 5
4ATL 1 4AEN-ET 1 4AC-SM 1 5AM 1 5ATL 1 5
5AC 1 5AEN 1 5AET 1 5BM 1 4

ZARRILLO MATTIA

2AC-SM 1 1

1
0
0
0
0

VOLPICINO CLAUDIO

2AIA 1 2ASA 1 3ASA 1 3

3
0
0
0


